
UCHWAŁA NR 1049/LX/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 247/XIII/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2015 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 poz. 70 ze zmianami ) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 247/XIII/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 11610) zmienionej uchwałą 
Nr 454/XXVI/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 247/XIII/2015 Rady Miasta 
Płocka z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 142) wprowadza się następującą zmianę: § 8 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: 
„Pomoc na warunkach określonych w niniejszej uchwale może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B1189D-FF3F-4106-9A05-96A0A4BF254D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1049/LX/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


